联 合 国   S/PV.6556

安全理事会
Distr.: General
17 June 2011
Chinese
Original: English

11-37810 (C)    170611    170611
*1137810*

  安全理事会第 6556 次(闭门)会议正式公报

  2011 年 6 月 17 日星期五上午 11 时在纽约总部非公开举行

 根据安全理事会暂行议事规则第 55 条的规定，以下公报已通过秘书长发表，

以代替逐字记录：

 “2011 年 6 月 17 日，安全理事会举行第 6556 次非公开会议，审议了关于任

命联合国秘书长的建议问题。

 “安全理事会鼓掌通过了以下决议：

 ‘安全理事会，

 ‘审议了关于任命联合国秘书长的建议问题，

 ‘建议大会任命潘基文先生连任联合国秘书长，任期自 2012 年 1 月 1

日起至 2016 年 12 月 31 日止。’”